
Namn: Mailadress: Typ av lärare: Distrikt:
Alf Karlström Axeltorp1@telia.com Lärare i hundtjänst Blekinge
Bertil Hemmingsson bertil.hemmingsson@oktv.se Lärare i hundtjänst Blekinge
Carina Frisk carina62frisk@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Blekinge
Eva Jeansson kennelterahof@hotmail.com  SBK Lärare + SBK Lärare Spår Blekinge
Göte Karlsson gote.karlsson@live.se Lärare i hundtjänst Blekinge
Helene Edner Helene.edner@helitec.se Lärare i hundtjänst Blekinge
Inki Sjösten Inki.sjosten@outlook.com SBK Lärare Blekinge
Maria Strand mariastrand65@gmail.com SBK Lärare + SBK Lärare Rallylydnad Blekinge
Roland Sjösten Roland.sjosten@outlook.com Lärare i hundtjänst Blekinge
Annelie Nilsson annelie68@live.com SBK Lärare Dalarna
Lotta Sundström lottasundstrom1@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare  Rallylydnad Dalarna
Birgitta Hagelin birgittahagelin@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Gävelborg
Gunilla Nyberg Korner korner.nyberg@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad Gävleborg
Katharina Bergendahl foxmaja@hotmail.com SBK Lärare Gävleborg
Lena Olsson lena.o1@utb.hudiksvall.se SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Specialsök Gävleborg
Mia Lindskog mia.lindskog@outlook.com SBK Lärare Allmänlydnad Gävleborg
Ulla Altskog ulla.altskog@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Gävleborg
Ulrika Norell ulrika.norell@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare spår Gävleborg
Åsa Bagge asa.bagge@gmail.com. SBK Lärare Gävelborg
Åsa Damberg asadamberg@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad Gävleborg
Carina Norberg c-norberg@telia.com SBK Lärare, SBK Lärare Rallylydnad Mellan Norrland
Cicki Jannesson tyrannensfakir@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Mellan Norrland
Eva Eriksson eva.kiri@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Bruks/tävlingslydnad Mellan Norrland
Helen Hörnqvist helenhornqvist@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Mellan Norrland
Lena Funseth Norberg lenafunseth@gmail.com SBK Lärare, SBK Lärare Specialsök Mellan Norrland
Titti Godén titti@tjejernas.se SBK Lärare Allmänlydnad Mellan Norrland
Torbjörn Eriksson torbjorn.s.eriksson@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad Mellan Norrland
Ulle Liukkonen ulle_liukkonen@hotmail.com SBK Lärare Grundmodul Mellan Norrland
Åsa Häggström asa.haggstrom1@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Mellan Norrland
Anna Haeggblom Bjellå anna@bjella.se SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Spår + SBK Lärare Bruks/tävlingslydnad Närke
Emelie Hörman emelie.sbk@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Närke
Pia Järnkvist pia.jarnkvist66@gmail.com SBK Lärare Grundmodul Närke
Eva-Lena Bonder e-l.bonder@telia.com SBK Lärare  Allmänlydnad Skåne
Lena Sundlöf rallylena@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Rallylydnad Skåne
Martina Eberhard annamartinaeberhard@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Rallylydnad Skåne
Mikael Bonder bonder@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Spår Skåne
Monique Wrambeck monique.w@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Rallylydnad Skåne
Pia Forsberg pia_forsberg@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Skåne
Annelie Damberg annelie.damberg@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Allmänlydnad 2 + SBK Lärare Bruks/tävlingslydnad Småland
Carina Andersson Carina.andersson@studieframjandet.se SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Brukslydnad Småland
Charlotte Andreasson charlotte.asp@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Småland
Jessica Krafft jessica.krafft@studieframjandet.se SBK lärare ammänlydnad + SBK Lärare specialsök Småland
Maria Soneson maria_soneson@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Rallylydnad Småland
Susan Linderos susan.linderos@telia.com SBK Lärare Småland
Anne-Marie Folkessson annemie@live.se SBK Lärare Bruks/tävlingslydnad Stockholm
Helen Gifting helen.gifting@gifting.se SBK Lärare Stockholm
Marie Sundberg masunmail@gmail.com SBK Lärare Stockholm
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Liselott Gerdlind fixalottie@gmail.com SBK Lärare Rallylydnad Stcokholm
Åsa Klint info@klints.se SBK Lärare Stockholm
Ann-Christin Lindholm Anki@noslycka.se SBK Lärare + SBK lärare specialsök Sörmland
Birgitta Hoflin birgitta@emmado.se Lärare i hundtjänst Sörmland
Ingrid Tapper hunddebatt@gmail.com Lärare i Hundtjänst Sörmland
Kristina Duvefelt kristina.duvefelt@telia.com SBK Lärare Sörmland
Maria Gabrielsson x.x@telia.com Lärare Hundtjänst + SBK Lärare Brukslydnad + SBK Lärare Spår +  SBK Lärare Speciasök              Sörmland
Agneta Fast agnetafast1@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Uppland
Hampus Stavem hampus.stavem@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Uppland
Ingela Thorsell ingelathorsell@gmail.com SBK lärare + SBK lärare spår + SBK lärare specialsök Värmland/Dal
Christina Wåhlin christina@busligan.se SBK Lärare Värmland/Dal
Jana Himmel  janahimmel@fastmail.fm SBK Lärare + SBK lärare rallylydnad Värmland/Dal
Gun Jonsson gun.j@bahnhof.se SBK Lärare Värmland/Dal
Inga-Lill Gustafsson il.riisagergustafsson@telia.com SBK Lärare Värmland/Dal
Carina Björklund hviljas@gmail.com SBK Lärare Västmanland
Meri Hakkarainen meri@lupus.se SBK Lärare Allmänlydnad Västmanland
Christina Sjögren chivassjogren90@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Västra
Eva Svanstedt eva.svanstedt@gmail.com Lärare i hundtjänst + SBK Lärare Rallylydnad Västra
Gunilla Fries g.fries@telia.com SBK Lärare Västra
Kerstin Granath kerstin.granath@uddevallabhk.com SBK lärare Rallylydnad Västra
Lotta Castell lotta.castell@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Specialsök Västra
Louise Abrahamsson epickiwa@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad Västra
Mari Berg stall-fox@telia.com SBK Lärare Västra
Mia Skogström mia.skogstrom@educ.goteborg.se SBK Lärare, + SBK Lärare rallylydnad Västra
Sten Malmroth sten.malmroth@icloud.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Spår   Västra
Susanne Kihl susanne.kihl@outlook.com SBK lärare Allmänlydnad+ SBK Lärare specialsök + SBK Lärare Spår Västra
Anne-Marie Engström info@amhund.se SBK lärare Allmänlydnad Västra
Åsa Elgqvist Lundgren asa@bralivsutveckling.se SBK Lärare Bruks/tävlingslydnad Västra
Annelie Henriksson anneli@stallpop.se SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Rallylydnad Östergötland
Ann-louise Gadd annlouisegadd@me.com SBK Lärare Östergötland
Suzanne G Arwidson s.g.arwidson@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK lärare bruks/tävlingslydnad Östergötland
Johanna Jervgren johanna_jervgren@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad + SBK Lärare Allmänlydnad 2 Östergötland
Helena Tilly helenatilly70@gmail.com SBK lärare Övre Norrland
Eva-Maria Henriksson eva-marie.henriksson@pitea.se SBK lärare Övre Norrland
Anna Lundberg anna.lundberg@pitea.se SBK Lärare Övre Norrland
Lena Nordström lenanordstrom@hotmail.com SBK Lärare Övre Norrland
Eva-Karin Sjödin SBK Lärare Övre Norrland
Christine Wacek christine_wacek@hotmail.com SBK Lärare Övre Norrland
Ann-Christine Wallner Hoppe a-c.wallner@sr.se SBK Lärare Övre Norrland
Uppdaterad 2022-08-30
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